
- 1 -

特定調達契約について次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定

める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、公示する。

平成30年９月28日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

１ 落札に係る物品の名称及び数量

消防ポンプ自動車 １台

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

秋田県出納局総務事務センター 秋田市山王四丁目１番１号

３ 落札者を決定した日

平成30年７月２日

４ 落札者の名称及び住所

猿田興業株式会社 秋田市山王六丁目１番13号

５ 落札金額

42,120,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

平成30年５月18日

特定調達契約について次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定

める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、公示する。

平成30年９月28日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

１ 落札に係る物品の名称及び数量

排水ポンプ車 １台

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

秋田県出納局総務事務センター 秋田市山王四丁目１番１号

３ 落札者を決定した日

平成30年７月２日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社秋田クボタ 秋田市寺内字神屋敷295番地38

５ 落札金額

36,979,200円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

平成30年５月18日


